
 

 
 

Магнус Инженеринг преставува синоним за високо квалитена изведба на  

Јакострујни и слабострујни електрични инсталации, улична расвета и производство 

на метална галантерија. 

Како целосен сервис, надополнет со долгодишното искуство и квалитетот на 

стручниот кадар, овозможуваме успешна реализација од идеја до краен производ.  

Тајната на успехот се должи пред се на професионалниот однос на менаџерскиот тим 

и вработените кон работата.  

Во таа насока го прошируваме нашиот тим со нови членови ; 

 

- ЕЛЕКТРО ТЕХНИЧАР – ЕЛЕКТРО МОНТЕР – ЕЛЕКТРИЧАР 

 

• Опис на работни задачи ; 

 

- Изведба и сервирисирање на електро инсталации во деловни објекти, 

- Изведба и сервисирање на улично осветлување ,  

- Инсталација и поврзување на кабли за надворешното осветлување и внатрешното 

осветлување. 

• Потребни квалификации ; 

- ССС- електро смер,  

- Пожелно е претходно искуство, 

- Возачка дозвола Б категорија. 

• Ние нудиме ;  

- Стабилна и сигурна работа во креативна средина, 

- Конкурентна и редовна месечна плата,  

- Раст на платата минимум еднаш годишно според успехот, 

- Бонуси за одговорно и успешно работење, 

- Годишен регрес, 

- Колективно осигурување од несреќа, 

- Платени дополнителни часови прекувремено, 

- Бесплатен топол оброк , 

- Амбициозен и професионален тим со големо искуство за тимска работа. 

Заинтересираните кандидати треба да ја приложат својата кратка биографија (CV) 

на следниов меил : magnus1@t.mk  
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